DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 28 DE MAIO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Dispensa de Licitação nº DV00043/2023. Contrato: 00184/2023-CPL. Aditivo: 01
OBJETO: Contratação de locação de motos, para ficar a disposição das diversas
Secretarias este Município. R$ 9.075,00 (NOVE MIL E SETENTA E CINCO REAIS).
DOTAÇÃO: Recursos Próprios Federais e Outros do Município de Cuité de
Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 3390.36 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE.
Contratada: MARIA LUIZA DE OLIVEIRA. Data da Assinatura do Contrato: 25 de Julho
de 2023. Data da Assinatura do Aditivo: 27 de Maio de 2024. Vigência do Aditivo:
25/05/2025.

Cuité de Mamanguape - PB, 27 de Maio de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA-Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de MATERIAIS DE COSUMO ODONTOLÓGICO,
INSTRUMENTAL e EQUIPAMENTOS, destinados a Secretaria Municipal de Saúde,
do Município de Cuité de Mamanguape. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00036/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Cuité de Mamanguape: 02.120
Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 10 301 4280 2044 Man Ativ Programa
de Farmacia Basica 10 301 4280 2045 Manut Piso Atenção Basica 10 301 4280 2046
Mant do Programa PREVINE BRASIL 10 305 4280 2047 Piso Fixo de Vigilancia em
Saude 10 301 4280 2048 Manut de Outras Transf do FNS 10 301 4280 2049 Manut do
Programa NASF 10 301 4280 2050 Manut Conselho Municipal de Saude 3390.30
Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Cuité de Mamanguape e: CT Nº
00227/2024 - 27.05.24 - ORTOSHOP COMERCIO LTDA - R$ 58.307,05.

MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA - Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Dispensa de Licitação nº DV00046/2023. Contrato: 00199/2023-CPL. Aditivo: 01
OBJETO: Contratação de locação de motos, para ficar a disposição da Secretaria de
Saúde do Município. Valor: R$ 8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS). DOTAÇÃO:
Recursos Próprios Federais e Outros do Município de Cuité de Mamanguape: 02.120
Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 3390.36 Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Contratante:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: JOSÉ
WILLIAM DA SILVA. Data da Assinatura do Contrato: 08 de Agosto de 2023. Data da
Assinatura do Aditivo: 27 de Maio de 2024. Vigência do Aditivo: 08/04/2025.  Cuité de
Mamanguape - PB, 27 de Maio de 2024.

MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA -Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Dispensa de Licitação nº DV00046/2023. Contrato: 00195/2023-CPL. Aditivo: 01
OBJETO: Contratação de locação de motos, para ficar a disposição da Secretaria de
Saúde do Município. Valor: R$ 8.120,00 (OITO MIL E CENTO E VINTE REAIS).
DOTAÇÃO: Recursos Próprios Federais e Outros do Município de Cuité de
Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 3390.36 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE
MAMANGUAPE. Contratada: ADRIANO SILVA DE SOUZA. Data da Assinatura do
Contrato: 08 de Agosto de 2023. Data da Assinatura do Aditivo: 27 de Maio de 2024.
Vigência do Aditivo: 08/04/2025.

Cuité de Mamanguape - PB, 27 de Maio de 2024.
MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA -Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Dispensa de Licitação nº DV00046/2023. Contrato: 00198/2023-CPL. Aditivo: 01
OBJETO: Contratação de locação de motos, para ficar a disposição da Secretaria de
Saúde do Município. Valor: R$ 8.090,00 (OITO MIL E NOVENTA REAIS). DOTAÇÃO:
Recursos Próprios Federais e Outros do Município de Cuité de Mamanguape: 02.120
Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 3390.36 Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Contratante:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: EDSON
MUNIS DA SILVA. Data da Assinatura do Contrato: 08 de Agosto de 2023. Data da
Assinatura do Aditivo: 27 de Maio de 2024. Vigência do Aditivo: 08/04/2025.

Cuité de Mamanguape - PB, 27 de Maio de 2024.
MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA -Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Dispensa de Licitação nº DV00043/2023. Contrato: 00186/2023-CPL. Aditivo: 01
OBJETO: Contratação de locação de motos, para ficar a disposição das diversas
Secretarias este Município. R$ 9.108,00 (NOVE MIL E CENTO E OITO REAIS).
DOTAÇÃO: Recursos Próprios Federais e Outros do Município de Cuité de
Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 3390.36 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE
MAMANGUAPE. Contratada: LUIZ LUAN DA SILVA OLIVEIRA. Data da Assinatura do
Contrato: 25 de Julho de 2023. Data da Assinatura do Aditivo: 27 de Maio de 2024.
Vigência do Aditivo: 25/05/2025.

Cuité de Mamanguape - PB, 27 de Maio de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA-Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE